



Akku-Popnitte-møtrikværktøj FireBird® Pro GE, Type: CAS



Bestillingsdata

Bestillingsnummeret	770540 CAS
GTIN	4007081102551
Artikelklasse	74A

Beskrivelse

Udførelse:

Batteridrevet værktøj til popnittemøtrikker op til maks. M12 aluminium / stål og maks. M10 i rustfrit stål.

Beskrivelse:

I Bird Pro-serien er GESIPA afhængig af **CAS batterisystemet**, der går på tværs af producenter. Mere end 180 elektriske apparater - men kun ét batterisystem! Med Cordless Alliance System, forkortet CAS, er det nemt at kombinere værktøjer på tværs af producenter inden for en lang række anvendelsesområder takket være ensartede batterier og ladere. Nu er GESIPA også en af de deltagende producenter, og CAS-systemet udvides til at omfatte batteridrevne nitteværktøjer. CAS-batteripakkerne er særdeles holdbare og kraftige. De er afhængigt af modellen baseret på Li-Ion- eller LiHD-teknologi. Hos GESIPA kan indstillingsværktøjerne købes som standard med 2,0 Ah-batteripakker - det kompakte 4,0 Ah-batteri fås som tilbehør. Alle andre tilgængelige CAS-batteripakker kan naturligvis også bruges sammen med vores Bird Pro-enheder.

FireBird® Pro Gold Edition er med en **fastgørelseskraft på 20.000 N** og den gennemprøvede **børsteløse motor** både stærk og ekstremt hurtig og fastgør blindnittemøtrikker op til M12 aluminium og stål og M10 rustfrit stål. **Da der ikke bruges børster, som er modtagelige for slid, har Firebird Pro Gold Edition en ekstremt lang levetid**, næsten igen slid og garanterer pålideligt de hurtigste fastgørelsesfrekvenser. Fastgørelsesenheden styres udelukkende via indstillingen af fastgørelseskraften. Gevindet på blindnittemøtrikken er således optimalt

beskyttet, og blindnitemøtrikken er sikkert fastgjort i sammenføjningsmaterialet. **Med sin 18,0 V-batteristrøm er enheden egnet til fleksibel trådløs brug på byggepladser og i industriel produktion.** Blindnitemøtrikkerne skrues på med optimeret drejningsmoment og automatisk afbrydelse. Igangsættelsen af fastgørelsesprocessen er funktionelt adskilt fra påskruningsprocessen, og når fastgørelsesprocessen er afsluttet, har Firebird® Pro en automatisk udskruningsfunktion. Fastgørelsesenheden er robust og har **et slagfast kabinet**, og takket **være det afbalancerede tyngdepunkt** samt det håndholdte greb **er det muligt at arbejde uden at blive træt.**

Fordel:

- **Meget kraftig, stor ydelse pr. batteriopladning.**
- **Enkel og sikker opboring af opnitemøtrikkerne.**
- **Elektronisk styring af det indstillede placeringslag.**
- **Hurtigskiftesystem til gevinddorne.**

Leveringsomfang:

Inklusive 1 gevinddorn hver og mundstykke M6, M8 og M10.
1 indvendige sekskantnøgler, 1× dobbelt gaffelnøgle SW 24×27.
Li-ion-batteri nr. 770524 og lader 770528 str. CAS i **L-BOXX**.

Teknisk beskrivelse

Til popnitemøtrikker, stål / aluminium	op til M12
Slaglængde	10 mm
Energiforsyning	Akkudrevet
Akku-kapacitet	2 Ah
Batteritype	Lithium-ion
Antal medfølgende akkuer	1
Slagkraft	20000 N
Passende akku, leverandør/akkutype/spænding	Type CAS 18 V
Emballage	Systemkuffert (L-Boxx)
Vægt inklusive akku	2,4 kg
Batterispænding	18 V
Produkttype	Popnittepistol

Tilbehør

Lithium-ion-hurtigskifteakku CAS Kapacitans 2,0 Ah	770524 2,0
Lader Type CAS	770528 CAS